Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                          J Ö П

        16 октября 2023 года                     с.Чоя                                 № 694

О передаче на ответственное

хранение резерва материальных

ресурсов Республики Алтай

для ликвидации чрезвычайных

ситуаций межмуниципального

и регионального характера

 В соответствии с пунктом 4 Порядка хранения резерва материальных

ресурсов Республики Алтай для ликвидации чрезвычайных ситуаций
межмуниципального и регионального характера утвержденного распоряжением
Правительства Республики Алтай от 25 февраля 2019 года № 86-р, в целях
оперативной доставки материальных ресурсов в зоны чрезвычайных ситуаций,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
«Чойский район» Республики Алтай, в срок до 20 октября 2023 года, передать

на отопительный период 2023-2024 годов муниципальному
общеобразовательному учреждению «Уйменская основная
общеобразовательная школа», муниципальному бюджетному учреждению
культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» муниципального
образования «Чойский район» материальные средства резерва материальных
ресурсов Республики Алтай для ликвидации чрезвычайных ситуаций
межмуниципального и регионального характера на ответственное хранение,

согласно приложения.
2. Руководителям муниципального общеобразовательного учреждения

«Уйменская основная общеобразовательная школа» Бадировой Я.Я.,
муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческий
культурно-досуговый центр» муниципального образования «Чойский район»

Лазаревой Е.Г.:
2.1. В срок до 20 октября 2023 года принять материальные средства

резерва материальных ресурсов Республики Алтай для ликвидации

чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера на
ответственное хранение.

2.2. Обеспечить хранение материальных средств резерва материальных
ресурсов Республики Алтай для ликвидации чрезвычайных ситуаций
межмуниципального и регионального характера в соответствии с Порядком

хранения резерва материальных ресурсов Республики Алтай для ликвидации
чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера,

утвержденным распоряжением Правительства Республики Алтай от 25 февраля
2019 года № 86-р.

3. Помощнику Главы муниципального образования «Чойский район» по
делам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Терехину О.А. оказать муниципальным учреждениям методическую
помощь по созданию условий для хранения материальных средств резерва
материальных ресурсов Республики Алтай для ликвидации чрезвычайных
ситуаций межмуниципального и регионального характера.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских

П Е Р Е Ч Е Н Ь

материальных средств резерва материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера

передаваемых администрацией муниципального образования «Чойский район»

на ответственное хранение муниципальным учреждениям

№

п/п

Наименование
материальных

ресурсов

Единица
измерения

Количество Стоимость
единицы,

руб.

Общая
стоимость,

 руб.
Муниципальному общеобразовательному учреждению

«Уйменская основная общеобразовательная школа»

1. Генератор «HUTER

DY6500LX-

электростартер»

штук 1 31 780,50 31 780,50

2. Генератор

«KRONWERK»

шт. 1 15 398,91 15 398,91

    ИТОГО: 47 179,41

Муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Межпоселенческий культурно-досуговый центр»

1. Генератор

«CHAMPION

IGG3600»

шт. 1 15 398,91 15 398,91

    ИТОГО: 15 398,91

________________

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Чойский район»

№ 694 от 16.10.2023 года